
 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                 SMLOUVA č.: 20/SML1926/KS/RR 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Solift, s. r. o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Čechyňská 353/8, Trnitá, 602 00  Brno 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ29230365 / 29230365 

 Česká republika Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú. 5500796001/5500 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 1626072/0800 Zastoupený: Ing. Jiří Palbuchta, jednatel   

 Plátce DPH Tel.: +420 723 574 234 

 Zastoupený: Ing. Pavel Hajšman  
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

E-mail: j.palbuchta@solift.cz  

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 67188 

 

Termín dodání: 30 dnů od zveřejnění 

smlouvy v registru smluv 

Způsob platby: faktura 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Střední škola technická, Most, p. o.,  

Dělnická 21, Velebudice 

Délka záruky za jakost: 

Číslo veř. zakázky: 20/VZ0303 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Předmětem plnění je prodej Unikátního pásového schodolezu LG2004-BASIC jako 

kompenzační pomůcky k zajištění bezbariérovosti, k překonávání výškových úrovní 

schodišť, v rámci projektu „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického 

vyučování“ dle podmínek 66. výzvy IROP: Infrastruktura pro vzdělávání – integrované 

projekty ITI. Přesně je předmět smlouvy definován v nabídce dodavatele č. N20200034-

1 ze dne 22. 4. 2020.  

  

 

Cena celkem bez DPH 64.625,- Kč 

  

DPH 21% 13.571,25 Kč 

Cena celkem včetně DPH 78.196,25 Kč 
 

                                                           Celková cena obsahuje dopravu a zaškolení.          

                                                                                                     
 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 

– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy stvrzený oběma smluvními stranami. V případě, že faktu-
ra nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu pl-
nění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 

mailto:j.palbuchta@solift.cz


 

 

 

 

 Nedílnou součástí každého daňového dokladu je přesný název projektu „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktic-
kého vyučování“ a uvedení skutečnosti, že projekt je spolufinancován z fondu EU – IROP, Prioritní osa ITI: 3. Konkurence-

schopná ekonomika postavená na moderních technologiích, znalostech a inovacích, Výzva č. 66 Infrastruktura pro vzdělávání 
- integrované projekty ITI, a dále číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010918. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského záko-
níku. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 2 vyhotovení obdrží odběratel a 1 vyhotovení 
obdrží dodavatel.  

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky 
n3mvv2/na e-mail: j.palbuchta@solift.cz . Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaže-

ných v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvede-
ných na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením RÚK č. 006.1/54R/2018 ze dne 10. 12. 
2018. 

 

 
II. Ostatní ujednání 

 
 
 
 Záruční doba činí 3 roky od dodání zboží. 

 
 Dodavatel bere na vědomí, že předmětem smlouvy č. 20/SML1926/KS/RR jsou aktivity a výstupy, které tvoří součást projektu 

spolufinancovaného Evropskou unií.  
 
 Předmět smlouvy je určen pro účely: Realizace projektu „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ 

objednatele, kterým je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156, a uživatele, 
kterým je SŠT Most, podpořeného z programu IROP – Výzva č. 66 Infrastruktura pro vzdělávání – Integrované projekty ITI, 
34. výzva ITI.  

 
 Cena předmětu smlouvy bude hrazena z dotace fondů EU – IROP poskytnuté na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 

realizaci projektu. Dodavatel se zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinností odběratele 
jako příjemce dotace. 
 

 Předmět smlouvy bude spolufinancován z fondu EU – IROP. Dodavatel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity 
a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného EU. 

 
 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně 10 

let od finančního ukončení projektu. Pokud je v českých právních předpisech lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 
 
 
 Zhotovitel je povinen minimálně 10 let od finančního ukončení projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávně-
ných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

strana 2 / 3 
 



 

strana 3 / 3 

 

 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne  V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

  
 
 
 
 
 

Dodavatel 
Solift, s. r. o. 
Ing. Jiří Palbuchta, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Pavel Hajšman 
 

 
 
 


